CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

DECRETOLEGISLATIVONº 307 - DE 02 DE OUTUBRODE 2018

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO MOGIMIRIANOAO SENHOR FERNANDO
OLIVEIRA DE ABREU SAMPAIO

JORGE SETOGUCHI, Presidenteda CâmaraMunicipal de Mogi Mirim, Estado de São
Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 18, inciso 1, alínea “P” e
inciso IV, alínea “g”, da Resolução nº 276, de 9 de novembro de 2010 (Regimento Interno
vigente),

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto
Legislativo:

Art. 1º Fica conferido o título de “CIDADÃO MOGIMIRIANO” AO SENHOR
FERNANDO OLIVEIRA DE ABREU SAMPAIO, com base na Lei Complementar nº 69,
de 8 de abril de 1998, art. 1º, 8 1º, inciso I.

Art. 2º A honrariaprevistaneste Decreto Legislativoserá entregue em Sessão Solene a
ser convocadapelo Presidenteda Câmara.

Art. 3º A Mesa da Câmara fica autorizada a realizar as despesas decorrentes deste
Decreto que correrão à conta do orçamento vigente, suplementadose necessário.          7

' o Aee tg T- =
ADOB NGSe JORGE SETOGUCHI

Presidofteda Câmia a

Registrado na Secretariae afixado, em igual data, noQuadre:dg AvisosdePentariada
Câmara.

no) IDecaçdo As Do3)1%
FO FUSLICADORA) NO

8 OEA DoSUNCIPIO(JORNAL ode.
Projeto deDecretonº06de 2018 EMBUMEDIÇÃODE = no E
Autoria: VereadorGeraldo Vicente Bertanha veremOD,)

Rua Dr, JoséAlves, 29 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224-Mogi MiFHÂNIRM SILVA